
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ      

 

AMERICKÝ TAHAČ  MACK  TRUCKS       LB8822 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte 
dobijte baterii alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto 
nedodržením baterii ničíte a bude docházet ke ztrátě kapacity baterie , baterie chraňte před mrazem.  
Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 



  

 
2 

 

Všechny díly  si přehledně rozložte  na rovnou a čistou plochu –nejlépe na deku,ubrus nebo čistý 
karton aby nedošlo k poškrábání plastu . K ruce si vezměte vazelínu, nebo olej na promazání os , 
nožík  nebo pilník na odstranění otřepů a ostrých hran  a  šroubovák (nejlépe akušroubovák) 

 Skelet  vozítka  otočte kolama  vzhůru  a sestavujte podle za sebou jdoucích fotografií. 

 

Zadní osu rozdělte stejně na obě strany, lehce ji natřete olejem nebo vazelínou a nasaďte motory  

  L -  levý ,R -  pravý ( stranu určujeme po směru jízdy). 

Nasaďte kola , podložku a matici a proti sobě utáhněte . Nakonec nasaďte poklice – zacvakněte do 

zámků. 

 



  

 
3 

 

 

 

       

   

 



  

 
4 

 

Na přední osu nandejte přední kola  ( osu lehce  potřete olejem nebo vazelínou ) 

Zajistěte podložkou a maticí, utáhněte proti sobě tak aby se kola volně točila . Nacvakněte poklice. 

 

 

 

Auto otočte a postavte  na kola. 

 



  

 
5 

 

Třemi šrouby přišroubujte zadní korbu  k tělu auta. 

   

Montáž volantu :  odcvakněte pásku,uvolníte  tak kabela k volantu. 

Spojte konektory od volantu  a kabely při nasazování volantu zasuňte do otvoru  v palubní desce . 

   

Volant nasaďte a připevněte zajišťovacím šroubem. ( matice patří do připraveného vlisu) 

  



  

 
6 

 

Úprava konektoru nabíjení: 

  

   

   

 

 

 

 

 



  

 
7 

 

Zapojte motory do řídící jednotky a připojte  baterii (+ ) červený 

 

 

 

 

 

 



  

 
8 

 

Spodní díl sedadla zatlačte do vlisu aby zajišťovací šroub zapadl do zámku a zajistěte. 

    

Výfuky nasaďte do vlisů a přišroubujte na obou stranách 3 šrouby. 

Přední sklo nasadíme do vlisů a s citem zatlačíme do zámků. 

 

 



  

 
9 

 

Nasadíme a přišroubujeme přední zrcátka. 

    

Nakonec nasaďte  na kapotu  maskot MACK do výlisků. 

 



  

 
10 

 

 

 

 

 

 

 

 


